1

[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2024 года
	№ 187
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Белокалитвинского района
от 28 ноября 2024 года № 182«О Контрольно-счетной палате Белокалитвинского района»
[bookmark: __DdeLink__181_1918293009]
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований» и статьями 24 и 40 Устава муниципального образования муниципального района «Белокалитвинский район» Ростовской области
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 ноября 2024 года № 182 «О Контрольно-счетной палате Белокалитвинского района» изменения, изложив часть 8 в следующей редакции:
«8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Председателю Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района Казаченко О.К. выступить заявителем при государственной регистрации изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности Ткачева А.И. и председателя Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района Казаченко О.К.

Председатель
Собрания депутатов -
глава Белокалитвинского района 			                               С.В. Харченко
image1.jpeg